
2023年 9月 4日 

 

お客様各位 

株式会社タダノ 

 

弊社休日の電話対応に関するお願い 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承の通り政府は「働き方改革」方針のもと、労働時間関連法令の改正等、長時

間労働の是正、有給休暇の取得を推進しております。 

弊社としても、これらの関係法令を遵守しながら、お客様のご期待に応え、ご満足いただ

けるよう業務に取り組むとともに、社員の健康とワークライフバランスを配慮するように

取り組んでおります。 

つきましては、全国の支店・営業所における弊社休日の緊急対応は、下記の事業所連絡先

経由のコールセンターにてご用命を賜り、その後、弊社よりご連絡・ご対応をさせて頂きま

す。 

弊社と致しましても、引き続き体制の強化や技術レベル向上に取り組み、お客様にご満足

頂けるように最善を尽くしてまいります。 

お客様にはご不便をおかけする事となり恐縮でございますが、事情ご賢察の上、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 お問い合わせ先 

 以下 URLをご参照ください。 

 https://www.tadano.co.jp/company/locations/index.html 

 

 

https://www.tadano.co.jp/company/locations/index.html

